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MINISTERIO
PUBLICO

Direccion de Tecnologia de la Informacién y Comunicacion

PGR-DTIC-0389-23 Santo Domingo, D.N.
24 de noviembre de 2023.

A la: Lic. Daybelis Tahiri Abreu Duran
Encargada Interina de Compras y Contrataciones

Asunto: Remision de Evaluacion Especificaciones Técnicas

Anexo: Evaluacién de Proceso PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0171

Luego de un cordial y afectuoso saludo, me dirijjo a usted con la finalidad de remitirle la
evaluacion realizada por la Sra. Carmen Alejo Jiménez Enc. Departamento de
Operaciones TIC , sobre el proceso PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0171 para el
proceso de adquisicidon de teléfonos IP para ser utilizados en varias dependencias de la
Procuraduria General de la Republica, segun requerimiento 023-4109.

Contando con la debida atencion que le caracteriza,

Ave. Jiménez Moya, esq. Juan Ventura Simo, Centro de los Héroes, Maimén y Estero Hondo.
Teléfono 809-533-3522 ext.225, www.pgr.gob.do
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COMPRAS Y CONTRATACIONES
MINISTERIO FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS
PUBLICO

& 1P para ser en varias de ia Pr General de |a Repablica, segin requerimiento 023-4109.

Nombre del Proceso A de
Referencia del Proc PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0171

Fecha de Evalu,

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

Oferta Evaluada Gierta Evaluadn Gferta Evaiuada Glerta Evaiuada Gferta Evaluada Glerta Evalusda
Evaluacién [ 6 2 C C o C C
Telefonos VOIP 1P HD z "
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No cumple Mo cumple :u_no, AMPOCE | Mo cumple tampoco Auto, Cumpla Na cumple tampeca Auto, Ne cumple Ne cumple tampoce Aute,
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FIN DE MATRIZ DE EVALUACION







PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Evaluacion de Ofertas
Proceso: PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0171, convocado para la Adquisicion de teléfonos IP para ser utilizados en varias dependencias de la
Procuraduria General de la Republica, segin requerimiento 023-4109.
Evaluacién de Credenciales

RAMIREZ & MO.JICA ENVOY PACK COURIER (MDL ALTEKNATIVA TECH,| TCO NETWORKING, CANTOX INVESTMENT,
Documento XPRESS, SRL SRL SRL SRL
Observaciones Observaciones Observaciones Observaciones
Formulario de Presentacion de Oferta (SNCC.F.034). Subsanable. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Formulario de Informacién sobre el Oferente (SNCC.F.042) Subsanable CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Registro .._n nu..ae.nﬁ._a_‘nm del Estado (RPE) vigente, emitido por la Direccion General de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Contrataciones Piiblicas. Subsanable
Oferta econdémica o cotizacion, debidamente firmada y sellada. Detallar cada item de cada lote
con todos los valores que se requieren en el (SNCC.F.033). En ¢l Portal Transaccional colocar el CUMPLI CUMPLE CUMPLE CUMPLE
valor total de cada lote. Ver modelo adjunto del formulario para presentar oferta por lotes
W_:H:Eo mm cuenta para fines de deposito, indicando el nombre del banco y el tipo de cuenta CUMPLI CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacion emitida por Ia Direccion General de Impuestos Internos (DGII), donde se - ; .
J L i “UR
manifieste que el Oferente se encuentra al dia en el pago de sus obligaciones fiscales. Subsanable CUMELS CUMFLE CUMPLE cUMELE
Certificacion emitida por la Tesoreria de la Seguridad Social (TSS), donde se manifieste que . oF
el Oferente se encuentra al dia en el pago de sus obligaciones de la Seguridad Social. Subsanable CUMELE CUMPLE CUMFLE CUMPLE
Incluir foto con excelente resolucion (no extraida del internet), que muestre las caracteristicas
aaz.n.mm nnm. bien indicando marca y las nmmnn_mown_c_._n.m de md.._ oferta. No Sv_E.u. pegar las CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
especificaciones de este documento, descritas como referencia del proceso, (Indispensable para
evaluacion técnica). Subsanable.
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